Virtalähde DIN-kiskoon, 48VDC/120W
   Tuote
Tuotekoodi: WDR-120-48
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Virtalähteet
Alkuperämaa: Taiwan
EN luokka: Taso 1
Kuormitettavuus: 2,5 A
Lähtöjännite: DC 48 V
Pakkauksen korkeus: 148 mm
Pakkauksen leveys: 64 mm
Pakkauksen pituus: 151 mm
Ylijännite-, ylikuormitus-, ylikuumenemissuojaus
Sisääntulo: 180-550 V AC/254-780 V DC
Ulostulo: 48 V DC/2,5 A
Teho: 120 W, hyötysuhde: 92%
-25° - +70°C, 40 x 125,2 x 113,5 mm, DIN
DIN-kiskoon asennettava 120 W/48 V DC virtalähde
Virtalähteessä on yksi- ja kaksivaiheinen 180-550 V AC-sisääntulo, ja se on suojattu ylijännitteeltä,
ylikuormitukselta sekä ylikuumenemiselta.
Ominaisuudet:
Sisääntulo: 180-550 V AC/254-780 V DC
Ulostulo: 48 V DC/2,5 A
Teho: 120 W
Hyötysuhde: jopa 92%
Käyttölämpötila-alue: -25° - +70°C
Mitat: 40 x 125,2 x 113,5 mm